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             KŻR LOK Warka 

 

Komunikat rezultatów zawiera następujące konkurencje: 

 

 

1. Strzelba Statyczna. Broń gładkolufowa 

2. Strzelba Dynamiczna. Broń gładkolufowa 

3. 50m Karabin sportowy TOZ -14, tarcza NT-23P mini. Liczone 10 przestrzelin . Otwarte mechaniczne przyrządy 

celownicze. Pozycja leżąca bez podpórki. Dozwolony pas nośny. 

 

 

. 

 
CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 

 

Poniższe podpisy certyfikują, że „Rocznica Śmierci Patrona KŻR Warka” które odbyły się w dniu 6.I.2026r. w Warce, 

zostały przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodów, oraz, że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

 

 
Sędzia Główny Zawodów                                            Obserwator W-MZSS 

              Orłowski Tadeusz                                                                                                                                    Kantorowicz Dariusz 

Sędzia klasy II                                                                                                                                         Sędzia klasy II 

                                                                                         

                                                                                   

                                                                                          

                                                                                                                    

                                                                            

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
st. 1 



            KŻR LOK Warka 

 

 

Obsada sędziowska 

Funkcja  Nazwisko i Imię     Klasa Nr. Licencji 

Obserwator W-MZSS Kantorowicz Dariusz II LS-2036/II/19 

Sędzia główny Zawodów Orłowski Tadeusz II LS-689/II/21 

    

Sędzia Biuro Obliczeń KUŚMIERSKI Robert III LS-15944/III/22 

    

Sędzia Stanowiskowy 50m Orłowski Mikołaj III LS-20557/III/24 

Sędzia Stanowiskowy 50m SOSNOWSKI Robert  LS-20557/III/24 

    
Sędzia z broni gładkolufowej SIELSKI Rafał III LS-15943/III/22 

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

                                                                              

st. 2 



 

                      KŻR LOK Warka 

” Rocznica Śmierci Patrona KŻR Warka” 

Wyniki konkurencji  

1. Strzelba Statyczna 

 

                                                       

                                                                                            st. 3 

Miejsce Nazwisko i imię  Klub Wynik(czas) 

1 Musiałowski Sebastian  KŻR Warka 7 

2 Lech Krzysztof  KŻR Warka 7,15 

3 Krawczyk Krzysztof  KŻR Warka 8,15 

4 Chodór Robert  KŻR Warka 9 

5 Czarnecki Wiesław  KŻR Warka 10 

6 Mirowski Sławomir  KŻR Warka 11 

7 Norberciak Mateusz  KŻR Warka 11 

8 Siedlanowski Emil  KŻR Warka 12 

9 Szumpur Mariusz  KŻR Warka 12 

10 Balcerowicz Piotr  KŻR Warka 12,1 

11 Ulijasz Grzegorz  KŻR Warka 14 

12 Dywan Janusz  KŻR Warka 14 

13 Szymański Adam  KŻR Warka 14 

14 Maciejewsji Damian  KŻR Warka 15 

15 Przewoźny Krzysztof  KŻR Warka 15 

16 Ilasz Mariusz  KŻR Warka 16 

17 Zieliński Przemysław  KŻR Warka 17 

18 Dywan Mariusz  KŻR Warka 17 

19 Bekasiewicz Michał  KŻR Warka 17 

20 Mazurek Adam  KŻR Warka 17 

21 Chełminiak Ryszard  KŻR Warka 18 

22 Sułek Sebastian  KŻR Warka 20 

23 Pucharski Mariusz  KŻR Warka 22 

24 Nowakowski Zbigniew  KŻR Warka 22 

25 Wilczyński Andrzej  KŻR Warka 23 

26  Łoboda Przemysław  KŻR Warka 24,1 

27 Norberciak Honorata  KŻR Warka 25 

28 Bienias Janusz  KŻR Warka 25 

29 Norberciak Sławomir  KŻR Warka 25 

30 Pisarek Dariusz  KŻR Warka 25 

31 Kowalski Sebastian  KŻR Warka 27 

32 Maciejewsji Piotr  KŻR Warka 27,1 

33 Kulik Piotr  KŻR Warka 31 

34 Karwaciński Paweł  KŻR Warka 33 

35 Janusik Ryszard  KŻR Warka 40 

36 Grabowska Ewelina  KŻR Warka 70 

     

     

     

     

 

   
 

 

     



 

                      KŻR LOK Warka 

” Rocznica Śmierci Patrona KŻR Warka” 

Wyniki konkurencji  

1. Strzelba Statyczna 

 

                                                       

                                                                                            st. 4 

Miejsce Nazwisko i imię  Klub Wynik(czas) 

37 Traczyk Łukasz  KŻR Warka 70 

38 Nerka Paweł  KŻR Warka 70 

39 Mazur Wiesław  KŻR Warka 70 

40 TraczykMarek  KŻR Warka 70 

41 Mazur Artur  KŻR Warka 70 

42 Nerka Anna   KŻR Warka 70 

43 Pelucha Albert  KŻR Warka 70 

44 Ścisłowski Jakub  KŻR Warka 70 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

   
 

 

     



 

                      KŻR LOK Warka 

” Rocznica Śmierci Patrona KŻR Warka” 

Wyniki konkurencji  

2. Strzelba Dynamiczna 

 

                                                       

                                                                                            st. 5 

Miejsce Nazwisko i imię  Klub Wynik(czas) 

1 Musiałowski Sebastian  KŻR Warka 19 

2 Pucharski Mariusz  KŻR Warka 20 

3 Siedlanowski Emil  KŻR Warka 21,3 

4 Krawczyk Krzysztof  KŻR Warka 22 

5 Norberciak Mateusz  KŻR Warka 23 

6 Balcerowicz Piotr  KŻR Warka 24,3 

7 Czarnecki Wiesław  KŻR Warka 25 

8 Zieliński Przemysław  KŻR Warka 25 

9 Lech Krzysztof  KŻR Warka 25,15 

10 Szymański Adam  KŻR Warka 25,3 

11 Chodór Robert  KŻR Warka 26 

12 Dywan Janusz  KŻR Warka 27 

13 Szumpur Mariusz  KŻR Warka 27 

14 Mirowski Sławomir  KŻR Warka 28 

15 Ilasz Mariusz  KŻR Warka 30 

16 Mazurek Adam  KŻR Warka 30 

17 Ulijasz Grzegorz  KŻR Warka 31 

18  Łoboda Przemysław  KŻR Warka 31,2 

19 Maciejewsji Piotr  KŻR Warka 34,1 

20 Wilczyński Andrzej  KŻR Warka 35 

21 Chełminiak Ryszard  KŻR Warka 36 

22 Kulik Piotr  KŻR Warka 36 

23 Norberciak Honorata  KŻR Warka 37 

24 Norberciak Sławomir  KŻR Warka 37,15 

25 Bekasiewicz Michał  KŻR Warka 37,3 

26 Janusik Ryszard  KŻR Warka 38 

27 Nowakowski Zbigniew  KŻR Warka 39 

28 Dywan Mariusz  KŻR Warka 39 

29 Karwaciński Paweł  KŻR Warka 40 

30 Bienias Janusz  KŻR Warka 41 

31 Pisarek Dariusz  KŻR Warka 49 

32 Maciejewsji Damian  KŻR Warka 50 

33 Kowalski Sebastian  KŻR Warka 50,15 

34 Przewoźny Krzysztof  KŻR Warka 54 

35 Sułek Sebastian  KŻR Warka 60 

36 Grabowska Ewelina  KŻR Warka 70 

     

     

     

     

 

   
 

 

     



 

                      KŻR LOK Warka 

” Rocznica Śmierci Patrona KŻR Warka” 

Wyniki konkurencji  

2. Strzelba Dynamiczna 

 

                                                       

                                                                                            st. 6 

Miejsce Nazwisko i imię  Klub Wynik(czas) 

37 Traczyk Łukasz  KŻR Warka 70 

38 Nerka Paweł  KŻR Warka 70 

39 Mazur Wiesław  KŻR Warka 70 

40 TraczykMarek  KŻR Warka 70 

41 Mazur Artur  KŻR Warka 70 

42 Nerka Anna   KŻR Warka 70 

43 Pelucha Albert  KŻR Warka 70 

44 Ścisłowski Jakub  KŻR Warka 70 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

   
 

 

     



 

                      KŻR LOK Warka 

” Upamiętnienie Powstania Warszawskiego” 

Wyniki konkurencji  

3. 50m. Karabin sportowy 

 

                                                       

                                                                                            st. 7 

Miejsce Nazwisko i imię  Klub Wynik 

1 Szymański Adam  KŻR Warka 97 

2 Pelucha Albert  KŻR Warka 88 

3 Maciejewsji Damian  KŻR Warka 86 

4 Chodór Robert  KŻR Warka 85 

5 Lech Krzysztof  KŻR Warka 80 

6 Maciejewsji Piotr  KŻR Warka 78 

7 Norberciak Honorata  KŻR Warka 77 

8 Balcerowicz Piotr  KŻR Warka 76 

9 Dywan Mariusz  KŻR Warka 74 

10 Bekasiewicz Michał  KŻR Warka 72 

11 Norberciak Sławomir  KŻR Warka 70 

12 Chełminiak Ryszard  KŻR Warka 69 

13 Siedlanowski Emil  KŻR Warka 67 

14 Wilczyński Andrzej  KŻR Warka 66 

15 Pucharski Mariusz  KŻR Warka 65 

16 Norberciak Mateusz  KŻR Warka 64 

17 Kowalski Sebastian  KŻR Warka 63 

18 Kulik Piotr  KŻR Warka 60 

19 Krawczyk Krzysztof  KŻR Warka 59 

20 Musiałowski Sebastian  KŻR Warka 58 

21 Czarnecki Wiesław  KŻR Warka 56 

22  Łoboda Przemysław  KŻR Warka 55 

23 Dywan Janusz  KŻR Warka 38 

24 Ilasz Mariusz  KŻR Warka 53 

25 Bienias Janusz  KŻR Warka 38 

26 Karwaciński Paweł  KŻR Warka 51 

27 Sułek Sebastian  KŻR Warka 50 

28 Nowakowski Zbigniew  KŻR Warka 47 

29 Przewoźny Krzysztof  KŻR Warka 44 

30 Zieliński Przemysław  KŻR Warka 41 

31 Mirowski Sławomir  KŻR Warka 40 

32 Pisarek Dariusz  KŻR Warka 39 

33 Janusik Ryszard  KŻR Warka 36 

34 Grabowska Ewelina  KŻR Warka 35 

35 Mazurek Adam  KŻR Warka 33 

36 Ulijasz Grzegorz  KŻR Warka 31 

 

 

 

 

 

 

 

  

   



 

                      KŻR LOK Warka 

” Rocznica Śmierci Patrona KŻR Warka” 

Wyniki konkurencji  

3. 50m. Karabin sportowy 

 

                                                       

                                                                                            st. 8 

Miejsce Nazwisko i imię  Klub Wynik 

37 Nerka Anna   KŻR Warka 30 

38 Szumpur Mariusz  KŻR Warka 29 

39 Traczyk Łukasz  KŻR Warka 28 

40 Nerka Paweł  KŻR Warka 25 

41 Mazur Wiesław  KŻR Warka 23 

42 TraczykMarek  KŻR Warka 22 

43 Mazur Artur  KŻR Warka 20 

44 Ścislowski Jakub  KŻR Warka 18 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

   
 

 

     



 

                   KŻR LOK Warka 

 

Zawody ” Rocznica Śmierci Patrona KŻR Warka” odbyły się na Strzelnicy Miejskiej w Warce dnia 6 stycznia 2026r.  

Zawody odbyły się w oparciu o przepisy bezpieczeństwa obowiązujące na strzelnicy tj. Regulamin Strzelnicy 

Miejskiej w Warce zatwierdzony decyzją Nr. 01/2016 z 25 marca 2016r., oraz według regulaminu ” Rocznica Śmierci 

Patrona KŻR Warka”. Zawodnicy biorący udział w zawodach strzeleckich nie zgłosili protestów. Komunikat ” Rocznica 

Śmierci Patrona KŻR Warka” składa się z Karty Tytułowej, oraz dziewięciu stron.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

st. 9 


